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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00          5.547,82         72.121,18   7,14          5.547,82              0,00   7,14          5.547,82              0,00   7,14          5.547,82              0,00   7,14

      G/54F/10001/00  RETRIBUCIONES EN ESPECIE             4.002,00              0,00          4.002,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.194.110,00         73.106,86      1.121.003,14   6,12         73.106,86              0,00   6,12         73.106,86              0,00   6,12         73.106,86              0,00   6,12

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                231.626,00          8.845,68        222.780,32   3,82          8.845,68              0,00   3,82          8.845,68              0,00   3,82          8.845,68              0,00   3,82

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 82.786,00          9.476,06         73.309,94  11,45          9.476,06              0,00  11,45          9.476,06              0,00  11,45          9.476,06              0,00  11,45

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 10.025,00              0,00         10.025,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               457.000,00         25.168,68        431.831,32   5,51         25.168,68              0,00   5,51         25.168,68              0,00   5,51         25.168,68              0,00   5,51

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             916.617,00         55.797,47        860.819,53   6,09         55.797,47              0,00   6,09         55.797,47              0,00   6,09         55.797,47              0,00   6,09

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.525.251,00         94.389,74      1.430.861,26   6,19         94.389,74              0,00   6,19         94.389,74              0,00   6,19         94.389,74              0,00   6,19

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00            805,08           -805,08   0,00            805,08              0,00   0,00            805,08              0,00   0,00            805,08              0,00   0,00

      G/54F/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO                33.033,00              0,00         33.033,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.683,00          1.120,24         14.562,76   7,14          1.120,24              0,00   7,14          1.120,24              0,00   7,14          1.120,24              0,00   7,14

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.692,00          1.046,18         10.645,82   8,95          1.046,18              0,00   8,95          1.046,18              0,00   8,95          1.046,18              0,00   8,95

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    9.560,00            616,76          8.943,24   6,45            616,76              0,00   6,45            616,76              0,00   6,45            616,76              0,00   6,45

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    43.639,00          3.117,10         40.521,90   7,14          3.117,10              0,00   7,14          3.117,10              0,00   7,14          3.117,10              0,00   7,14

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                41.007,00          2.622,63         38.384,37   6,40          2.622,63              0,00   6,40          2.622,63              0,00   6,40          2.622,63              0,00   6,40

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.635,00          3.269,74         41.365,26   7,33          3.269,74              0,00   7,33          3.269,74              0,00   7,33          3.269,74              0,00   7,33

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                29.076,00          2.085,97         26.990,03   7,17          2.085,97              0,00   7,17          2.085,97              0,00   7,17          2.085,97              0,00   7,17

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             30.126,00          2.204,19         27.921,81   7,32          2.204,19              0,00   7,32          2.204,19              0,00   7,32          2.204,19              0,00   7,32

      G/54F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              4,69             -4,69   0,00              4,69              0,00   0,00              4,69              0,00   0,00              4,69              0,00   0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  11.622,00            865,60         10.756,40   7,45            865,60              0,00   7,45            865,60              0,00   7,45            865,60              0,00   7,45

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                69.271,00              0,00         69.271,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.099,00              0,00          2.099,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.640.218,00         80.718,46      1.559.499,54   4,92         80.718,46              0,00   4,92         80.718,46              0,00   4,92         80.718,46              0,00   4,92

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          6.726,96         -6.726,96   0,00          6.726,96              0,00   0,00          6.726,96              0,00   0,00          6.726,96              0,00   0,00

      G/54F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00            239,15           -239,15   0,00            239,15              0,00   0,00            239,15              0,00   0,00            239,15              0,00   0,00

      G/54F/16010/00  SEGURIDAD SOCIAL P.F               167.995,00              0,00        167.995,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                44.782,00              0,00         44.782,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               200.179,00              0,00        200.179,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.894.703,00        377.775,06      6.516.927,94   5,48        377.775,06              0,00   5,48        377.775,06              0,00   5,48        377.775,06              0,00   5,48

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.894.703,00        377.775,06      6.516.927,94   5,48        377.775,06              0,00   5,48        377.775,06              0,00   5,48        377.775,06              0,00   5,48

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.678,00          6.677,76              0,24 100,00          6.677,76              0,00 100,00            556,48          6.121,28   8,33            556,48              0,00   8,33

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.971,00         39.485,55         52.485,45  42,93         39.485,55              0,00  42,93          5.975,92         33.509,63   6,50          5.975,92              0,00   6,50

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                        8.300,00              0,00          8.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                320,00            574,49           -254,49 179,53            574,49              0,00 179,53            354,51            219,98 110,78            354,51              0,00 110,78

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                16.800,00          1.138,06         15.661,94   6,77          1.138,06              0,00   6,77          1.138,06              0,00   6,77          1.138,06              0,00   6,77

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00          1.280,30         10.719,70  10,67          1.280,30              0,00  10,67          1.280,30              0,00  10,67          1.280,30              0,00  10,67

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.700,00          2.199,93            500,07  81,48          2.199,93              0,00  81,48             85,18          2.114,75   3,15             85,18              0,00   3,15

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.200,00              0,00          3.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               113.448,00        113.447,04              0,96 100,00        113.447,04              0,00 100,00          6.198,87        107.248,17   5,46          6.198,87              0,00   5,46

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.770,00         13.082,44            687,56  95,01         13.082,44              0,00  95,01            335,69         12.746,75   2,44            335,69              0,00   2,44

      G/54F/22501/00  LOCALES                             47.110,00              0,00         47.110,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00              0,00          5.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.349,00              0,00          4.349,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.650,00              0,00          1.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    155.054,00        108.791,10         46.262,90  70,16        108.791,10              0,00  70,16         12.087,90         96.703,20   7,80         12.087,90              0,00   7,80

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           67.609,00         15.367,92         52.241,08  22,73         15.367,92              0,00  22,73          4.165,96         11.201,96   6,16          4.165,96              0,00   6,16

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              12.478,00            468,39         12.009,61   3,75            468,39              0,00   3,75            468,39              0,00   3,75            468,39              0,00   3,75

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          17.500,00            299,32         17.200,68   1,71            299,32              0,00   1,71            299,32              0,00   1,71            299,32              0,00   1,71

      G/54F/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          5.473,44         -5.473,44   0,00          5.473,44              0,00   0,00              0,00          5.473,44   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            750.837,00        308.285,74        442.551,26  41,06        308.285,74              0,00  41,06         32.946,58        275.339,16   4,39         32.946,58              0,00   4,39

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         750.837,00        308.285,74        442.551,26  41,06        308.285,74              0,00  41,06         32.946,58        275.339,16   4,39         32.946,58              0,00   4,39

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              65.000,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        228.269,00        128.268,34        100.000,66  56,19        128.268,34              0,00  56,19              0,00        128.268,34   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            303.269,00        128.268,34        175.000,66  42,30        128.268,34              0,00  42,30              0,00        128.268,34   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              303.269,00        128.268,34        175.000,66  42,30        128.268,34              0,00  42,30              0,00        128.268,34   0,00              0,00              0,00   0,00

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                      7.948.809,00        814.329,14      7.134.479,86  10,24        814.329,14              0,00  10,24        410.721,64        403.607,50   5,17        410.721,64              0,00   5,17

      G/54F/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO             1.431.150,00        113.691,07      1.317.458,93   7,94        113.691,07              0,00   7,94        113.691,07              0,00   7,94        113.691,07              0,00   7,94

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               715.575,00         52.443,66        663.131,34   7,33         52.443,66              0,00   7,33         52.443,66              0,00   7,33         52.443,66              0,00   7,33

*     00  Servicios Centrales                          2.146.725,00        166.134,73      1.980.590,27   7,74        166.134,73              0,00   7,74        166.134,73              0,00   7,74        166.134,73              0,00   7,74

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.146.725,00        166.134,73      1.980.590,27   7,74        166.134,73              0,00   7,74        166.134,73              0,00   7,74        166.134,73              0,00   7,74

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA             5.227.997,00      1.015.188,90      4.212.808,10  19,42        965.891,16         49.297,74  18,48              0,00        965.891,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC             2.458.676,00              0,00      2.458.676,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      7.535.373,00      2.273.008,41      5.262.364,59  30,16        414.831,53      1.858.176,88   5,51              0,00        414.831,53   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV             4.374.194,00      1.975.511,07      2.398.682,93  45,16      1.975.511,07              0,00  45,16        131.077,06      1.844.434,01   3,00        131.077,06              0,00   3,00

*     00  Servicios Centrales                         19.696.240,00      5.263.708,38     14.432.531,62  26,72      3.356.233,76      1.907.474,62  17,04        131.077,06      3.225.156,70   0,67        131.077,06              0,00   0,67

**    6  INVERSIONES REALES                           19.696.240,00      5.263.708,38     14.432.531,62  26,72      3.356.233,76      1.907.474,62  17,04        131.077,06      3.225.156,70   0,67        131.077,06              0,00   0,67

***   103117  G.COFINANCIADOS CON FEDER               21.842.965,00      5.429.843,11     16.413.121,89  24,86      3.522.368,49      1.907.474,62  16,13        297.211,79      3.225.156,70   1,36        297.211,79              0,00   1,36

****  1031  I.E.C.A                                   29.791.774,00      6.244.172,25     23.547.601,75  20,96      4.336.697,63      1.907.474,62  14,56        707.933,43      3.628.764,20   2,38        707.933,43              0,00   2,38
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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00              0,00         77.669,00              0,00

      G/54F/10001/00  RETRIBUCIONES EN ESPECIE             4.002,00              0,00          4.002,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.194.110,00              0,00      1.194.110,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                231.626,00              0,00        231.626,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 82.786,00              0,00         82.786,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 10.025,00              0,00         10.025,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               457.000,00              0,00        457.000,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             916.617,00              0,00        916.617,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.525.251,00              0,00      1.525.251,00              0,00

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO                33.033,00              0,00         33.033,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.683,00              0,00         15.683,00              0,00

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.692,00              0,00         11.692,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    9.560,00              0,00          9.560,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    43.639,00              0,00         43.639,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                41.007,00              0,00         41.007,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.635,00              0,00         44.635,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                29.076,00              0,00         29.076,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             30.126,00              0,00         30.126,00              0,00

      G/54F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  11.622,00              0,00         11.622,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                69.271,00              0,00         69.271,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.099,00              0,00          2.099,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.640.218,00              0,00      1.640.218,00              0,00

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16010/00  SEGURIDAD SOCIAL P.F               167.995,00              0,00        167.995,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                44.782,00              0,00         44.782,00              0,00

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               200.179,00              0,00        200.179,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.894.703,00              0,00      6.894.703,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.894.703,00              0,00      6.894.703,00              0,00

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.678,00              0,00          6.678,00              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.971,00              0,00         91.971,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                        8.300,00              0,00          8.300,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                320,00              0,00            320,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                16.800,00              0,00         16.800,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.200,00              0,00          3.200,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               113.448,00              0,00        113.448,00              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.770,00              0,00         13.770,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             47.110,00              0,00         47.110,00              0,00

      G/54F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00              0,00          5.400,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.349,00              0,00          4.349,00              0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.650,00              0,00          1.650,00              0,00

      G/54F/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00



      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    155.054,00              0,00        155.054,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           67.609,00              0,00         67.609,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              12.478,00              0,00         12.478,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/54F/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            750.837,00              0,00        750.837,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         750.837,00              0,00        750.837,00              0,00

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        228.269,00              0,00        228.269,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            303.269,00              0,00        303.269,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              303.269,00              0,00        303.269,00              0,00

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                      7.948.809,00              0,00      7.948.809,00              0,00

      G/54F/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO             1.431.150,00              0,00      1.431.150,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               715.575,00              0,00        715.575,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.146.725,00              0,00      2.146.725,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.146.725,00              0,00      2.146.725,00              0,00

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA             5.227.997,00              0,00      5.227.997,00              0,00

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC             2.458.676,00              0,00      2.458.676,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      7.535.373,00              0,00      7.535.373,00              0,00

      G/54F/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV             4.374.194,00              0,00      4.374.194,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.696.240,00              0,00     19.696.240,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           19.696.240,00              0,00     19.696.240,00              0,00

***   103117  G.COFINANCIADOS CON FEDER               21.842.965,00              0,00     21.842.965,00              0,00

****  1031  I.E.C.A                                   29.791.774,00              0,00     29.791.774,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           29.791.774,00      6.244.172,25     23.547.601,75  20,96      4.336.697,63      1.907.474,62  14,56        707.933,43      3.628.764,20   2,38        707.933,43              0,00   2,38
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           29.791.774,00              0,00     29.791.774,00              0,00


